
Nepřemýšlejte: za vše opět mohou emise C02...

Podle všeobecně rozšířeného názoru politiků a politvědců může za náhlé ochla
zení člověk, jako původce emisí C 02. Patrně nabyli přesvědčení, že dá-li se 
spousta magorů přesvědčit o jednom nesmyslu, lze je nakrmit i dalším, i když 
je to protimluv.

To je pro ovce to pravé -  pokud si neumí vysvětlit změny klimatu, nabízí „ofici
ální věda“ jednoduché odůvodnění: Emise CO? způsobují nejen globální otep
lování, ale jsou příčinou i globálního ochlazování. Za všechno mohou ty ška
redé, škodlivé emise! Bééé... Mohou za všechny změny počasí, sucho, deště, 
bouře, hurikány a zemětřesení jsou také podle nich způsobena emisemi C 02. 
Ale netrapte se tím, ovečky naše. Odborníci už mají řešení, které nás může 
zachránit před globálním oteplováním, globálním ochlazováním a dokonce i 
před nestálým počasím.

Experti opět jenou hodlají zachránit svět z peněz daňových poplatníků, tento
krát pomocí „geo-inženýrského“ programu za pouhých 100 miliard dolarů. (To 
je vzhledem к ročně proválčené částce pakatel...) Pomocí flotily kosmických 
lodí zavěšených nad zemskou atmosférou hodlají cíleně zastiňovat Slunce na 
polovině průměru planety. Pak budou žhavé paprsky dopadat jen na určená 
místa. Kdo bude ve stínu a kdo se bude opalovat (nebo koho ugrilují...), o tom 
rozhodnou „naši“ experti.

No vidíte. A člověk by si po tom všem myslel, 
že hlavní příčinou změn klimatu je C02 a ne 
Slunce. Ubude snad zakrytím Slunce kyslič
níku uhličitého?

Možná za všechno může Bárnyho růžový 
dinosaurus z populární americké televizní 
estrády... Ale vážně. Jsem přesvědčen, že 
vláda a experti pro nás za naše peníze udě
lají jen to nejlepší. I kdyby měli poručit větru 
a dešti.
Kde jsem to už jen slyšel?...

http://www.prisonplanet.com:80/global-cooling- 
unprecedented-ice-storms-in-kenya.html 
http://www.dailytech.com/Sun%2BMakes%2BHi 
story%2BFirst%2BSpotless%2BMonth%2Bin%2B 
a%2BCentury/article 12823.htm 
http://www.chicagotribune.com/news/local/chi- 
tom-skilling-explainer-13aug13,0,918946.story 
http://infowars.net/articles/September2008/ 
030908Cooling. htm
http://www.prisonplanet.com/climate-scientists-
use-spaceships-to-block-out-the-sun.html

vykácený prales 
se obnoví za o5  let! 2661
ledová bouře v Keni 2668 
fiktivní doba ledová 2670

proč nevyužíváme 
energii ze Slunce  2674

ztracená pyramida
v Mexiku .2676  '

motor ze starých 
Mayských spisů  . 2679

založili
starobylý Egypt Indové? .. 2680 

utopené civilizace  2682 
náboženství 

jako prostředek 2684
léčba rakoviny javoroirim 

sirupem a zažívací sodou . 2685
lidé byli obři 2689 

předehra
к  „Velké ruské hře" .2692  

je  vesmír jemně  
vyladěn pro život? .2700  

zakazujeme vám kouřit .2704

2669WM MAGAZÍN 80

http://www.prisonplanet.com:80/global-cooling-unprecedented-ice-storms-in-kenya.html
http://www.prisonplanet.com:80/global-cooling-unprecedented-ice-storms-in-kenya.html
http://www.dailytech.com/Sun%2BMakes%2BHi
http://www.chicagotribune.com/news/local/chi-tom-skilling-explainer-13aug13,0,918946.story
http://www.chicagotribune.com/news/local/chi-tom-skilling-explainer-13aug13,0,918946.story
http://infowars.net/articles/September2008/
http://www.prisonplanet.com/climate-scientists-

